PAGE
3

[image: image2.png],A,,
H

17370

S
.

©
<2305

T
)

©

o
! o
mon0as €3 5}5 5

T
- s
i
-
///M
L1500
|
" RN
- 12537 ‘% y
&
172560 S o

-

o J75.88
\
"
175 14 S irme
’ ‘
,'
/ ik
176 54 b
/ —~ a
<t e
/ - 1768) 7168 e

f176.92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в схему 2.18 графической
части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники»,
утвержденной
постановлением
администрации города
от 14.07.2011 № 944

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 11.08.2010 № 483-П «Об утверждении Порядка разработки                    и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях уточнения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в схему 2.18 графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденной постановлением администрации города от 14.07.2011 № 944, изменения, изложив ее           в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению по вопросам потребительского рынка                         и развитию предпринимательства администрации города                            в 10-дневный срок направить настоящее постановление                               в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от _________________________
[image: image1.png]

2.18.Нестационарный торговый объект в районе кладбища,                         вдоль автодороги на БКРУ-4

	Условные обозначения:

18 - учетный номер нестационарного торгового объекта

         - нестационарный торговый объект

_1183356867.doc
[image: image1.png]